
1 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (VI. 27.) önkormányzati 
rendelete 

a vásár és piactartás szabályozásáról szóló 14/1995.(VII.11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 14. pontjában, a vásárokról, a piacokról és a 
bevásárlóközpontokról szóló 55/2009. (III.13.) Kormányrendelet 6. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A vásár és piactartás szabályozásáról szóló 14/1995. (VII. 11.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Szécsény, 2024. június 27. 
 
 
 

 
Stayer László Péter Dr. Pifka-Boda Zsuzsanna 

polgármester jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2024. június 27. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 

Dr. Pifka-Boda Zsuzsanna 
jegyző 

 
 
 
 
 
  



2 

1. melléklet a 9/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 

 

 
2025. évi vásárjegyzék 

 
2025. február 24.          hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. március 24.        hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. április 28.           hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. május 26.           hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. június 30.           hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. augusztus 25.     hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. szeptember 29.  hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. október 27.        hétfő   országos kirakodóvásár 
2025. november 24.    hétfő   országos kirakodóvásár 
Az önkormányzat képviselő-testülete 2025. évben szünetelteti az országos állatvásárt. 

 

  



3 

Általános indokolás 

A vásár- és piactartás szabályozásáról szóló 14/1995.(VII.11.) számú önkormányzati rendelet 1. § 
(3) bekezdése értelmében a képviselő-testület dönt a vásár jellegéről, időpontjáról, a vásártér 
létesítéséről, megszüntetéséről, a vásártéri díjak megállapításáról, beszedéséről. Az előző évekhez 
hasonlóan 2025. évben tartandó összes vásárról, a vásárok jellegéről évente vásárjegyzéket kell 
készíteni. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  
1. §-hoz 

  

A Rendelet 2. mellékletének módosítását tartalmazza. 

2. §-hoz 

  

A Rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 


